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kategoria 43

1 Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 41,40 1,4638 3 1 45 -47,5 47,5 47,5 69,53050 12

kategoria 47

1 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 46,60 1,3532 6 1 47,5 -50 50 50 67,66000 12

2 Pyka Sandra 1995 UKS Eugen Knurów 46,70 1,3511 4 1 47,5 50 -52,5 50 67,55500 9

3 Wiśniewska Karolina 1996 PMKS Rybak Władysławowo 47,00 1,3449 1 1 40 -47,5 -50 40 53,79600 8

kategoria 52

1 Małkowska Patrycja 1994 UKS Eugen Knurów 50,90 1,2673 12 1 60 62,5 65 65 82,37450 12

2 Godlewska Patrycja 1995 MOKSiR Jastarnia 51,20 1,2616 13 1 -55 57,5 -65 57,5 72,54200 9

3 Sroczyk Marta 1995 LUKS Zieloni Łańcut 50,60 1,2730 10 1 50 55 -57,5 55 70,01500 8

4 Sobczak Wioletta 1997 UKS GIM Głuszyca 51,30 1,2597 8 1 45 50 -52,5 50 62,98500 7

kategoria 57

1 Lorek Kamila 1996 MOKSiR Jastarnia 56,40 1,1701 14 1 67,5 70 -72,5 70 81,90700 12

2 Markowska Klaudia 1996 TKKF Śródmieście Legnica 55,00 1,1933 15 1 55 60 62,5 62,5 74,58125 9

3 Słomska Adrianna 1996 PMKS Rybak Władysławowo 56,50 1,1684 20 1 45 50 52,5 52,5 61,34100 8

4 Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 54,60 1,2002 17 1 45 -47,5 47,5 47,5 57,00950 7

kategoria 63

1 Szych Martyna 1996 MOKSiR Jastarnia 62,80 1,0765 24 2 70 -75 77,5 77,5 83,42875 12

2 Cygan Paulina 1994 TKKF Azory Kraków 61,50 1,0939 26 2 -70 70 -75 70 76,57300 9

3 Głuszyńska Patrycja 1995 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 62,00 1,0871 30 2 62,5 -65 70 70 76,09700 8

4 Miodek Magdalena 1995 UKS Pover Kuźnik Chorzów 62,50 1,0805 22 2 55 -60 -60 55 59,42750 7

5 Zaborowska Nikola 1997 UKS Eugen Knurów 59,90 1,1163 34 2 42,5 45 47,5 47,5 53,02425 6

6 Słomska Anita 1997 PMKS Rybak Władysławowo 58,50 1,1371 27 2 37,5 -42,5 42,5 42,5 48,32675 5

kategoria 72

1 Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagań 70,10 0,9939 38 3 70 -75 -75 70 69,57300 12

2 Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 63,20 1,0714 39 3 45 47,5 50 50 53,57000 9

3 Płomień Klaudia 1997 PMKS Rybak Władysławowo 63,20 1,0714 36 3 30 35 -37,5 35 37,49900 8

kategoria 84

1 Partyka Oktawia 1996 UKS GIM Głuszyca 75,20 0,9491 43 3 50 55 -57,5 55 52,20050 12

2 Polak Katarzyna 1994 UKS Eugen Knurów 82,70 0,8988 46 3 45 47,5 50 50 44,94000 9

3 Lemke Paulina 1994 PMKS Rybak Władysławowo 75,40 0,9475 42 3 35 40 42,5 42,5 40,26875 8

kategoria 84+

1 Mikucka Natalia 1994 UKS Eugen Knurów 89,40 0,8665 50 3 60 65 -67,5 65 56,32250 12
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kategoria 53

1 Rutkowski Kamil 1997 UKS GIM Głuszyca 50,10 1,0210 51 4 60 65 -67,5 65 66,36500 12

2 Styn Paweł 1997 PMKS Rybak Władysławowo 51,80 0,9853 53 4 37,5 42,5 47,5 47,5 46,80175 9

3 Bisewski Artur 1997 PMKS Rybak Władysławowo 52,60 0,9696 52 4 37,5 42,5 47,5 47,5 46,05600 8

kategoria 59

1 Rode Patryk 1994 PMKS Rybak Władysławowo 54,60 0,9334 65 4 120 125 130 130 121,34200 12 BA

2 Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 58,30 0,8759 54 4 115 120 127,5 127,5 111,67725 9

3 Styn Marek 1994 PMKS Rybak Władysławowo 56,30 0,9056 60 4 100 -102,5 102,5 102,5 92,82400 8

4 Szczepański Jakub 1996 LKS Grom Przasnysz 57,70 0,8845 67 4 80 85 -90 85 75,18250 7

5 Rutkowski Maciej 1995 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 57,60 0,8859 59 4 65 75 80 80 70,87200 6

6 Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS Rybak Władysławowo 55,60 0,9168 63 4 52,5 60 65 65 59,59200 5

7 Frank Sebastian 1996 PMKS Rybak Władysławowo 54,30 0,9386 64 4 47,5 50 -52,5 50 46,93000 4

kategoria 66

1 Ropelewski Adrian 1994 UKS Pover Kuźnik Chorzów 64,80 0,7973 75 5 120 -130 -132,5 120 95,67600 12

2 Paszko Andrzej 1994 LUKS Zieloni Łańcut 64,60 0,7993 80 5 112,5 117,5 -120 117,5 93,91775 9

3 Sołoducha Michał 1995 PMKS Rybak Władysławowo 62,20 0,8258 72 5 110 -117,5 -117,5 110 90,83800 8

4 Sobczyk Sebastian 1994 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 63,50 0,8111 79 5 90 97,5 -112,5 97,5 79,08225 7

5 Dec Kamil 1996 UKS GIM Głuszyca 64,70 0,7983 82 5 90 -95 95 95 75,83850 6

6 Haszke Michał 1996 UKS Pover Kuźnik Chorzów 64,50 0,8004 78 5 82,5 87,5 90 90 72,03600 5

- Białek Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 60,00 0,8529 76 5 -115 -115 -115 0 0,00000 0

kategoria 74

1 Kubuj Bartłomiej 1995 MKS Wicher Kobyłka 72,30 0,7315 89 6 145 150 155 155 113,38250 12

2 Rzempołuch Cezary 1995 MKS Wicher Kobyłka 74,00 0,7193 103 7 -145 -145 145 145 104,29850 9

3 Heintze Adrian 1995 UKS Eugen Knurów 72,40 0,7307 107 7 132,5 -137,5 137,5 137,5 100,47125 8

4 Sztamborski Bartosz 1994 MOKSiR Jastarnia 73,10 0,7256 104 7 132,5 -137,5 -140 132,5 96,14200 7

5 Czajkowski Łukasz 1995 GZ LZS Olszanka 68,20 0,7647 87 6 125 130 -140 130 99,41100 6

6 Masternak Bartosz 1995 MOKSiR Jastarnia 69,50 0,7535 84 6 120 125 -130 125 94,18750 5

7 Świerczyński Przemysław 1995 UKS Nike Żagań 66,40 0,7813 88 6 110 115 117,5 117,5 91,80275 4

8 Szczerba Paweł 1995 MOKSiR Jastarnia 70,60 0,7445 83 6 115 -117,5 -117,5 115 85,61750 3
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9 Busz Marcin 1996 PMKS Rybak Władysławowo 73,40 0,7235 85 6 100 105 110 110 79,58500 2

- Kotarba Dawid 1994 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,20 0,7249 101 7 -155 -155 -155 0 0,00000 0

kategoria 83

1 Hintzke Mariusz 1994 PMKS Rybak Władysławowo 81,90 0,6729 122 8 170 175 180,5 180,5 121,45845 12

2 Kłósko Paweł 1994 UKS Pover Kuźnik Chorzów 79,30 0,6865 132 9 160 170 -181 170 116,70500 9

3 Proszowski Bartek 1994 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 82,20 0,6714 114 8 140 142,5 -145 142,5 95,67450 8

4 Szpytma Jakub 1994 LUKS Zieloni Łańcut 79,20 0,6871 112 8 135 137,5 -142,5 137,5 94,47625 7

5 Lipiński Rafał 1994 MKS Wicher Kobyłka 80,60 0,6795 110 8 -130 130 132,5 132,5 90,03375 6

6 Rydwański Łukasz 1994 KS Start Strzegom 77,60 0,6963 120 8 115 120 122,5 122,5 85,29675 5

7 Buśko Sebastian 1996 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 80,30 0,6811 113 8 85 90 -95 90 61,29900 4

kategoria 93

1 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 86,50 0,6519 151 10 182,5 190 191 191 124,51290 12

2 Lenart Dawid 1994 TKKF Azory Kraków 84,20 0,6619 144 10 180 -187,5 190,5 190,5 126,09195 9

3 Sasin Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 89,10 0,6417 149 10 130 135 140 140 89,83800 8

kategoria 105

1 Gwardzik Michał 1995 MOKSiR Jastarnia 101,70 0,6046 171 12 150 157,5 -160 157,5 95,22450 12

kategoria 120+

1 Konkel Jakub 1995 MOKSiR Jastarnia 124,60 0,5702 204 14 150 152,5 -160 152,5 86,95550 12
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kategoria 43

1 Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 41,40 1,4638 3 1 45 -47,5 47,5 47,5 69,53050 12

kategoria 47

1 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 46,60 1,3532 6 1 47,5 -50 50 50 67,66000 12

kategoria 52

1 Małkowska Patrycja 1994 UKS Eugen Knurów 50,90 1,2673 12 1 60 62,5 65 65 82,37450 12

2 Sroczyk Marta 1995 LUKS Zieloni Łańcut 50,60 1,2730 10 1 50 55 -57,5 55 70,01500 9

kategoria 57

1 Sroczyk Monika 1992 LUKS Zieloni Łańcut 56,20 1,1733 19 1 70 73 -75 73 85,65090 12

2 Markowska Klaudia 1996 TKKF Śródmieście Legnica 55,00 1,1933 15 1 55 60 62,5 62,5 74,58125 9

3 Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 54,60 1,2002 17 1 45 -47,5 47,5 47,5 57,00950 8

kategoria 63

1 Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 63,00 1,0740 28 2 90 96 -100 96 103,10400 12

2 Cygan Paulina 1994 TKKF Azory Kraków 61,50 1,0939 26 2 -70 70 -75 70 76,57300 9

3 Głuszyńska Patrycja 1995 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 62,00 1,0871 30 2 62,5 -65 70 70 76,09700 8

4 Reczek Monika 1991 SSIiP Integracja Tarnobrzeg 60,00 1,1149 33 2 45 50 -52,5 50 55,74500 7

5 Zaborowska Nikola 1997 UKS Eugen Knurów 59,90 1,1163 34 2 42,5 45 47,5 47,5 53,02425 6

kategoria 72

1 Ciesielska Aleksandra 1989 PMKS Rybak Władysławowo 65,00 1,0491 37 3 72,5 77,5 -80 77,5 81,30525 12

2 Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagań 70,10 0,9939 38 3 70 -75 -75 70 69,57300 9

kategoria 84

1 Zielińska Aleksandra 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,70 0,9046 41 3 100 -110 110 110 99,50600 12

2 Noga Małgorzata 1989 SSIiP Integracja Tarnobrzeg 82,90 0,8977 44 3 65 70 -72,5 70 62,83900 9

kategoria 84+

1 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 84,10 0,8912 49 3 100 110 -115 110 98,03200 12

2 Gawlik Anna 1992 UKS Eugen Knurów 117,10 0,8032 48 3 -60 -67,5 70 70 56,22400 9
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kategoria 59

1 Nagraba Cezary 1990 MKS Wicher Kobyłka 59,00 0,8662 57 4 147,5 -152,5 155 155 134,26100 12

2 Janka Grzegorz 1990 PMKS Rybak Władysławowo 57,80 0,8830 58 4 -130 130 137,5 137,5 121,41250 9

3 Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak Władysławowo 57,00 0,8949 69 4 -112,5 -112,5 115 115 102,91350 8

4 Wójcicki Patryk 1992 MOKSiR Jastarnia 57,60 0,8859 70 4 -110 110 -117,5 110 97,44900 7

5 Piskuła Michał 1993 UKS Eugen Knurów 58,30 0,8759 68 4 70 -77,5 77,5 77,5 67,88225 6

kategoria 66

1 Kosowski Marcin 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 65,30 0,7922 145 5 160 165 166 166 131,50520 12

2 Białek Rafał 1990 MKS Wicher Kobyłka 64,20 0,8035 74 5 155 163 165,5 165,5 132,97925 9

3 Gierat Dawid 1991 KS Start Strzegom 65,70 0,7881 71 5 110 -115 120 120 94,57200 8

4 Sajewicz Maciej 1991 MGKS Hutnik Pieńsk 65,30 0,7922 81 5 95 -100 100 100 79,22000 7

- Wojtasiuk Artur 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 65,30 0,7922 77 5 -145 -145 -145 0 0,00000 0

kategoria 74

1 Goyke Felicjan 1992 PMKS Rybak Władysławowo 72,10 0,7330 99 7 170 180 -185 180 131,94000 12 BA

2 Cichowicz Radosław 1991 MKS Tur Ryki 72,70 0,7285 95 7 160 165 -182,5 165 120,20250 9

3 Chrzanowski Marek 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 72,20 0,7322 94 7 155 -160 -165 155 113,49100 8

4 Heintze Adrian 1995 UKS Eugen Knurów 72,40 0,7307 107 7 132,5 -137,5 137,5 137,5 100,47125 7
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5 Oleksy Wojciech 1993 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 70,60 0,7445 102 7 -125 125 132,5 132,5 98,64625 6

6 Rydwański Michał 1992 KS Start Strzegom 72,50 0,7300 91 6 -115 115 120 120 87,60000 5

kategoria 83

1 Fudała Mateusz 1989 GZ LZS Olszanka 77,60 0,6963 121 8 -195 195 200 200 139,26000 12

2 Kierzenkowski Mateusz 1990 KS Zamek Kurzętnik 82,20 0,6714 115 8 -180 180 -197,5 180 120,85200 9

3 Kosoń Dawid 1990 KS Team Wrocław 81,00 0,6774 116 8 -135 135 -145 135 91,44900 8

- Przybył Łukasz 1993 UKS Eugen Knurów 78,20 0,6927 118 8 -122,5 -122,5 0 0 0,00000 0

- Nowak Bogumił 1991 KS Team Wrocław 78,30 0,6922 117 8 -170 -170 -185 0 0,00000 0

kategoria 93

1 Kanas Kamil 1990 TKKF Herkules Warszawa 89,90 0,6388 160 11 -225 225 -230 225 143,73000 12

2 Zwoliński Marcin 1990 KS Team Wrocław 90,40 0,6370 156 11 -210 210 212,5 212,5 135,36250 9

3 Bajor Adrian 1990 TKKF Herkules Warszawa 88,30 0,6447 154 11 -210 210 -220 210 135,38700 8

4 Krzyżewski Łukasz 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 91,10 0,6345 158 11 -210 210 -217,5 210 133,24500 7

5 Gawin Damian 1989 PMKS Rybak Władysławowo 92,00 0,6315 148 10 200 207,5 -212,5 207,5 131,03625 6

6 Pawłowski Stanisław 1990 KS Kobra Jass Kościan Kościan 90,10 0,6380 141 10 -195 195 202,5 202,5 129,19500 5

7 Lenart Dawid 1994 TKKF Azory Kraków 84,20 0,6619 144 10 180 -187,5 190,5 190,5 126,09195 4

8 Kroczek Marcin 1991 TKKF Herkules Warszawa 83,80 0,6637 152 10 162,5 167,5 170 170 112,82900 3

9 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 89,20 0,6413 147 10 135 142,5 152,5 152,5 97,79825 2

- Pendel Damian 1993 TKKF Herkules Warszawa 84,10 0,6624 165 11 -202,5 -202,5 -202,5 0 0,00000 0

- Suder Damian 1989 TKKF Azory Kraków 89,60 0,6398 164 11 -210 -210 -212,5 0 0,00000 0

kategoria 105

1 Wegiera Michał 1991 KSSSiKW Wiking Starachowice 99,50 0,6098 184 12 210 -220 -220 210 128,05800 12

2 Soboń Radosław 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 103,30 0,6011 178 12 195 202,5 -212,5 202,5 121,72275 9

3 Joskowski Jan 1991 PMKS Rybak Władysławowo 105,00 0,5976 172 12 190 197,5 -205 197,5 118,02600 8

4 Jakubowski Michał 1993 GZ LZS Olszanka 95,90 0,6194 169 12 -195 195 -200 195 120,78300 7

5 Staszuk Dawid 1993 SSIiP Integracja Tarnobrzeg 103,10 0,6015 176 12 190 195 -200 195 117,29250 6

- Kubel Bartłomiej 1989 KS Kobra Jass Kościan Kościan 97,50 0,6150 174 12 -180 -180 -190 0 0,00000 0

- Kwietniewski Konrad 1991 TKKF Herkules Warszawa 104,70 0,5982 166 12 -267,5 -267,5 -275 0 0,00000 0

kategoria 120

1 Piwoński Grzegorz 1990 TKKF Herkules Warszawa 118,70 0,5764 197 13 -240 240 -247,5 240 138,33600 12

2 Wróblewski Dawid 1990 KSS Świt Świdwin 105,50 0,5966 194 13 210 220 -230 220 131,25200 9

3 Wojewoda Marcin 1989 UKS Eugen Knurów 111,00 0,5869 190 13 210 220 -230 220 129,11800 8

BL Buśko Patryk 1993 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 108,20 0,5916 187 13 90 100 -110 100 59,16000 0

- Piecyk Paweł 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 109,50 0,5893 198 13 -220 -220 -220 0 0,00000 0

- Krupa Mateusz 1991 TKKF Herkules Warszawa 110,90 0,5870 188 13 -230 -230 -230 0 0,00000 0

kategoria 120+

1 Sindrewicz Paweł 1989 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 141,90 0,5577 202 14 237,5 -242,5 242,5 242,5 135,24225 12

- Kohnke Jakub 1991 MOKSiR Jastarnia 159,60 0,5484 210 14 -230 -230 -230 0 0,00000 0
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kategoria 47

1 Kozdryk Justyna 1980 GKS Kraska Jasieniec 45,00 1,3868 5 1 110 115 -120 115 159,48200 12

2 Urbaniak Alicja 1988 KS Kobra Jass Kościan Kościan 47,00 1,3449 2 1 57,5 60 -62,5 60 80,69400 9

3 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 46,60 1,3532 6 1 47,5 -50 50 50 67,66000 8

4 Pyka Sandra 1995 UKS Eugen Knurów 46,70 1,3511 4 1 47,5 50 -52,5 50 67,55500 7

5 Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 41,40 1,4638 3 1 45 -47,5 47,5 47,5 69,53050 6

kategoria 52

1 Jurga-Murcha Patrycja 1982 KS Kobra Jass Kościan Kościan 51,80 1,2504 11 1 67,5 70 72,5 72,5 90,65400 12

2 Małkowska Patrycja 1994 UKS Eugen Knurów 50,90 1,2673 12 1 60 62,5 65 65 82,37450 9

3 Olszewska Katarzyna 1988 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 51,70 1,2522 9 1 -62,5 62,5 65 65 81,39300 8

4 Świerk Agnieszka 1987 TKKF Śródmieście Legnica 51,80 1,2504 7 1 55 60 -65 60 75,02400 7

kategoria 57

1 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 54,70 1,1985 18 1 -80 -80 80 80 95,88000 12

2 Sroczyk Monika 1992 LUKS Zieloni Łańcut 56,20 1,1733 19 1 70 73 -75 73 85,65090 9

3 Rembiasz Sylwia 1970 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 56,40 1,1701 16 1 -65 65 -67,5 65 76,05650 8

4 Markowska Klaudia 1996 TKKF Śródmieście Legnica 55,00 1,1933 15 1 55 60 62,5 62,5 74,58125 7

5 Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 54,60 1,2002 17 1 45 -47,5 47,5 47,5 57,00950 6

kategoria 63

1 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 61,00 1,1007 23 2 105 110 117,5 117,5 129,33225 12 BA

2 Janzer Marzena 1974 SSKiR Sopot 61,90 1,0884 31 2 95 -97,5 97,5 97,5 106,11900 9

3 Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 63,00 1,0740 28 2 90 96 -100 96 103,10400 8

4 Ziółkowska Agnieszka 1984 OWP Michael Warszawa 59,70 1,1192 21 2 75 -80 -80 75 83,94000 7

5 Smykała Katarzyna 1988 UKS Eugen Knurów 62,90 1,0753 32 2 72,5 -77,5 -77,5 72,5 77,95925 6

6 Kubarska Beata 1976 UKS Pover Kuźnik Chorzów 60,10 1,1134 25 2 65 70 -72,5 70 77,93800 5

7 Siwiec Elżbieta 1988 TKKF Śródmieście Legnica 60,50 1,1078 29 2 65 70 -75 70 77,54600 4

8 Cygan Paulina 1994 TKKF Azory Kraków 61,50 1,0939 26 2 -70 70 -75 70 76,57300 3

9 Miodek Magdalena 1995 UKS Pover Kuźnik Chorzów 62,50 1,0805 22 2 55 -60 -60 55 59,42750 2

kategoria 72

1 Foryś Urszula 1965 TKKF Herkules Warszawa 71,40 0,9815 40 3 110 -115 115 115 112,87250 12

2 Szczepanik Dorota 1967 TKKF Azory Kraków 72,00 0,9760 35 3 -100 105 112,5 112,5 109,80000 9 BA
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kategoria 84

1 Bałajzy Anna 1982 KS Tęcza-Społem Kielce 79,80 0,9163 45 3 -155 -155 155 155 142,02650 12 BA

2 Zielińska Aleksandra 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,70 0,9046 41 3 100 -110 110 110 99,50600 9

kategoria 84+

1 Pawlik Barbara 1959 UKS Pover Kuźnik Chorzów 93,40 0,8516 47 3 110 115 117,5 117,5 100,06300 12

2 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 84,10 0,8912 49 3 100 110 -115 110 98,03200 9
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kategoria 59

1 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 57,80 0,8830 61 4 160 165 170 170 150,11000 12

2 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 58,10 0,8787 66 4 160 -165 -172,5 160 140,59200 9

3 Nagraba Cezary 1990 MKS Wicher Kobyłka 59,00 0,8662 57 4 147,5 -152,5 155 155 134,26100 8

4 Marciniak Robert 1988 PMKS Rybak Władysławowo 58,90 0,8675 62 4 140 -147,5 147,5 147,5 127,95625 7

5 Janka Grzegorz 1990 PMKS Rybak Władysławowo 57,80 0,8830 58 4 -130 130 137,5 137,5 121,41250 6

6 Synak Jakub 1984 KS Kobra Jass Kościan Kościan 59,00 0,8662 56 4 -135 135 -142,5 135 116,93700 5

7 Wiśniewski Sebastian 1984 GKS Kraska Jasieniec 56,50 0,9025 55 4 85 117,5 -120 117,5 106,04375 4

kategoria 66

1 Balawejder Adam 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,90 0,7862 73 5 190 -200 -200 190 149,37800 12

2 Kosowski Marcin 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 65,30 0,7922 145 5 160 165 166 166 131,50520 9

3 Białek Rafał 1990 MKS Wicher Kobyłka 64,20 0,8035 74 5 155 163 165,5 165,5 132,97925 8

4 Ropelewski Adrian 1994 UKS Pover Kuźnik Chorzów 64,80 0,7973 75 5 120 -130 -132,5 120 95,67600 7

kategoria 74

1 Olech Jarosław 1974 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,40 0,7235 97 7 205 212,5 0 212,5 153,74375 12

2 Siniawski Adam 1988 KS Team Wrocław 73,20 0,7249 100 7 185 -192,5 -212,5 185 134,10650 9

3 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 74,00 0,7193 105 7 170 175 -180 175 125,87750 8

4 Cichowicz Radosław 1991 MKS Tur Ryki 72,70 0,7285 95 7 160 165 -182,5 165 120,20250 7

5 Piątkowski Paweł 1988 SSKiR Sopot 68,90 0,7586 96 7 -160 160 -170 160 121,37600 6

6 Chrzanowski Marek 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 72,20 0,7322 94 7 155 -160 -165 155 113,49100 5

- Wróbel Rafał 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 72,20 0,7322 106 7 -180 -180 -185 0 0,00000 0

- Woźniczko Marcin 1981 KS Team Wrocław 72,60 0,7293 92 7 -190 -190 -190 0 0,00000 0

- Podmanicki Marcin 1988 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,60 0,7293 93 7 -160 -160 -160 0 0,00000 0

- Kasperczyk Michał 1982 TKKF Azory Kraków 73,70 0,7214 128 6 -155 -155 -155 0 0,00000 0

kategoria 83

1 Miller Daniel 1988 TKKF Herkules Warszawa 80,10 0,6822 137 9 240 247,5 -255 247,5 168,84450 12 BA

2 Beresiński Piotr 1985 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 81,70 0,6739 124 9 -227,5 -227,5 227,5 227,5 153,31225 9

3 Ludwikowski Rafał 1979 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,20 0,6764 127 9 210 -220 -220 210 142,04400 8

4 Włoch Arkadiusz 1975 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,90 0,6729 135 9 190 200 202,5 202,5 136,26225 7

5 Fuja Ireneusz 1970 TKKF Śródmieście Legnica 81,90 0,6729 136 9 190 197,5 -207,5 197,5 132,89775 6

6 Demczuk Paweł 1981 TKKF Herkules Warszawa 78,60 0,6905 125 9 172,5 180 -190 180 124,29000 5

7 Rozkrut Bartosz 1979 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,20 0,6764 108 9 -162,5 -162,5 162,5 162,5 109,91500 4

8 Cygan Robert 1973 TKKF Azory Kraków 78,70 0,6899 134 9 -150 155 -165 155 106,93450 3

- Jazowiecki Grzegorz 1987 TKKF Śródmieście Legnica 81,10 0,6769 138 9 -200 -200 -200 0 0,00000 0

- Kowalczyk Daniel 1977 TKKF Herkules Warszawa 81,80 0,6734 139 9 -242,5 -242,5 -242,5 0 0,00000 0

- Gąsienica-Samek Stanisław 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 82,20 0,6714 126 9 -220 -220 -220 0 0,00000 0

- Nocek Grzegorz 1973 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 82,30 0,6709 131 9 -230 -230 -230 0 0,00000 0

- Cieplak Daniel 1973 KS Zamek Kurzętnik 82,50 0,6699 109 8 -190 -190 -190 0 0,00000 0

- Nikrandt Paweł 1988 PMKS Rybak Władysławowo 82,80 0,6685 123 9 -200 -200 -200 0 0,00000 0

kategoria 93

1 Obcowski Tomasz 1979 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,80 0,6321 155 11 250 -260 -260 250 158,02500 12

2 Markwat Marek 1952 TKKF Herkules Warszawa 93,00 0,6282 153 11 245 -252,5 -252,5 245 153,90900 9

3 Murcha Dominik 1979 KS Kobra Jass Kościan Kościan 92,70 0,6292 162 11 220 222,5 227,5 227,5 143,14300 8

4 Kanas Kamil 1990 TKKF Herkules Warszawa 89,90 0,6388 160 11 -225 225 -230 225 143,73000 7

5 Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,80 0,6288 161 11 220 -225 -227,5 220 138,33600 6

6 Zwoliński Marcin 1990 KS Team Wrocław 90,40 0,6370 156 11 -210 210 212,5 212,5 135,36250 5

7 Krzyżewski Łukasz 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 91,10 0,6345 158 11 -210 210 -217,5 210 133,24500 4

8 Gawin Damian 1989 PMKS Rybak Władysławowo 92,00 0,6315 148 10 200 207,5 -212,5 207,5 131,03625 3

9 Ochota Cezary 1986 MKS Tur Ryki 85,40 0,6566 140 10 -200 200 202,5 202,5 132,96150 2

10 Pawłowski Stanisław 1990 KS Kobra Jass Kościan Kościan 90,10 0,6380 141 10 -195 195 202,5 202,5 129,19500 1

11 Rembiasz Paweł 1975 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 91,10 0,6345 143 10 -185 185 -200 185 117,38250 1

- Pawyza Piotr 1975 KS Team Wrocław 86,40 0,6523 157 11 -215 -215 -215 0 0,00000 0

- Suder Damian 1989 TKKF Azory Kraków 89,60 0,6398 164 11 -210 -210 -212,5 0 0,00000 0

- Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 90,90 0,6352 163 11 -280 -285 -285 0 0,00000 0

kategoria 105

1 Błachowiak Grzegorz 1980 KS Kobra Jass Kościan Kościan 104,10 0,5994 167 12 280 285 295 295 176,82300 12 BA

2 Hadrysiak Mariusz 1961 KS Tytan Kostrzyn nad Odrą 104,90 0,5978 168 12 -270 -270 275 275 164,39500 9

3 Drzymalski Karol 1983 LKS Piast-Tartech Łasin 100,40 0,6076 177 12 -260 260 -272,5 260 157,97600 8

4 Sochacki Maciej 1985 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 100,70 0,6069 170 12 -230 -230 230 230 139,58700 7

5 Wegiera Michał 1991 KSSSiKW Wiking Starachowice 99,50 0,6098 184 12 210 -220 -220 210 128,05800 6

6 Skałka Łukasz 1981 TKKF Azory Kraków 98,20 0,6131 182 12 -202,5 202,5 207,5 207,5 127,21825 5

7 Dąbrowski Leszek 1973 KS Team Wrocław 98,80 0,6116 173 12 -185 185 -200 185 113,14600 4

8 Konopa Paweł 1987 TKKF Herkules Warszawa 98,30 0,6129 181 12 -160 160 -170 160 98,06400 3

- Kubel Bartłomiej 1989 KS Kobra Jass Kościan Kościan 97,50 0,6150 174 12 -180 -180 -190 0 0,00000 0

- Cylka Tomasz 1985 TKKF Herkules Warszawa 100,70 0,6069 179 12 -220 -220 -220 0 0,00000 0
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- Wdowiński Krzysztof 1966 MKS Power 2005 Nasielsk 101,90 0,6041 180 12 -210 -210 -210 0 0,00000 0

- Kluk Przemysław 1983 KS Team Wrocław 102,20 0,6035 183 12 -235 -240 -245 0 0,00000 0

- Rejek Artur 1972 TKKF Herkules Warszawa 104,30 0,5990 175 12 -282,5 -282,5 -287,5 0 0,00000 0

- Kwietniewski Konrad 1991 TKKF Herkules Warszawa 104,70 0,5982 166 12 -267,5 -267,5 -275 0 0,00000 0

kategoria 120

1 Kołtoński Karol 1983 TKKF Herkules Warszawa 112,40 0,5847 195 13 -315 315 -320 315 184,18050 12 BA

2 Kozioł Maciej 1965 UKS Pover Kuźnik Chorzów 112,20 0,5850 196 13 255 -260 -260 255 149,17500 9

3 Piwoński Grzegorz 1990 TKKF Herkules Warszawa 118,70 0,5764 197 13 -240 240 -247,5 240 138,33600 8

4 Koczwara Kamil 1988 KS Kobra Jass Kościan Kościan 113,10 0,5837 193 13 220 230 -240 230 134,25100 7

- Grabowski Wojciech 1951 MOKSiR Jastarnia 106,30 0,5950 185 13 -245 -245 -245 0 0,00000 0

- Ciaptak-Gąsiennica Oliver 1981 TKKF Azory Kraków 114,20 0,5821 191 13 -285 -290 -290 0 0,00000 0

kategoria 120+

1 Sztorc Hubert 1980 KS Kobra Jass Kościan Kościan 124,60 0,5702 207 14 270 -280 -282,5 270 153,95400 12 BA

2 Pawlik Dawid 1985 UKS Pover Kuźnik Chorzów 133,60 0,5629 209 14 245 260 267,5 267,5 150,57575 9

3 Staszewski Arkadiusz 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 120,10 0,5748 201 14 255 -265 -270 255 146,57400 8

4 Sindrewicz Paweł 1989 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 141,90 0,5577 202 14 237,5 -242,5 242,5 242,5 135,24225 7

5 Dzieciątkowski Jan 1956 MKS Power 2005 Nasielsk 141,10 0,5582 199 14 240 -250 -250 240 133,96800 6

6 Dominik Wiesław 1965 PMKS Rybak Władysławowo 126,60 0,5684 205 14 -215 -225 225 225 127,89000 5

7 Lendo Andrzej 1967 KS Team Wrocław 120,10 0,5748 208 14 180 190 -205 190 109,21200 4

- Dziudzik Robert 1980 TKKF Herkules Warszawa 121,00 0,5738 186 14 -300 -300 -300 0 0,00000 0

- Świerszcz Andrzej 1972 KS Tęcza-Społem Kielce 140,00 0,5588 206 14 -275 -282,5 -282,5 0 0,00000 0

- Wargocki Robert 1984 MKS Power 2005 Nasielsk 142,60 0,5573 203 14 -240 -250 -262,5 0 0,00000 0

- Dzik Emil 1984 MKS Tur Ryki 168,90 0,5437 200 14 -230 -230 -230 0 0,00000 0

BA - badanie antydopingowe, wynik tymczasowy

BL - brak limitu

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Arkadiusz Znojek

data: 2012.03.25

Wersja: 1.00



Juniorki 18

Nazwisko Imię R
o

c
z
n

ik
Klub W

a
g

a
 

c
ia

ła

W
s
p

. 

W
il
k
s

'a

N
r 

s
ta

rt
.

G
ru

p
a

1 2 3

1 Szych Martyna 1996 MOKSiR Jastarnia 62,80 1,0765 24 2 70 -75 77,5 77,5 83,42875

2 Małkowska Patrycja 1994 UKS Eugen Knurów 50,90 1,2673 12 1 60 62,5 65 65 82,37450

3 Lorek Kamila 1996 MOKSiR Jastarnia 56,40 1,1701 14 1 67,5 70 -72,5 70 81,90700

4 Cygan Paulina 1994 TKKF Azory Kraków 61,50 1,0939 26 2 -70 70 -75 70 76,57300

5 Głuszyńska Patrycja 1995 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 62,00 1,0871 30 2 62,5 -65 70 70 76,09700

6 Markowska Klaudia 1996 TKKF Śródmieście Legnica 55,00 1,1933 15 1 55 60 62,5 62,5 74,58125

7 Godlewska Patrycja 1995 MOKSiR Jastarnia 51,20 1,2616 13 1 -55 57,5 -65 57,5 72,54200

8 Sroczyk Marta 1995 LUKS Zieloni Łańcut 50,60 1,2730 10 1 50 55 -57,5 55 70,01500

9 Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagań 70,10 0,9939 38 3 70 -75 -75 70 69,57300

10 Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 41,40 1,4638 3 1 45 -47,5 47,5 47,5 69,53050

11 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 46,60 1,3532 6 1 47,5 -50 50 50 67,66000

12 Pyka Sandra 1995 UKS Eugen Knurów 46,70 1,3511 4 1 47,5 50 -52,5 50 67,55500

13 Sobczak Wioletta 1997 UKS GIM Głuszyca 51,30 1,2597 8 1 45 50 -52,5 50 62,98500

14 Słomska Adrianna 1996 PMKS Rybak Władysławowo 56,50 1,1684 20 1 45 50 52,5 52,5 61,34100

15 Miodek Magdalena 1995 UKS Pover Kuźnik Chorzów 62,50 1,0805 22 2 55 -60 -60 55 59,42750

16 Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 54,60 1,2002 17 1 45 -47,5 47,5 47,5 57,00950

17 Mikucka Natalia 1994 UKS Eugen Knurów 89,40 0,8665 50 3 60 65 -67,5 65 56,32250

18 Wiśniewska Karolina 1996 PMKS Rybak Władysławowo 47,00 1,3449 1 1 40 -47,5 -50 40 53,79600

19 Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 63,20 1,0714 39 3 45 47,5 50 50 53,57000

20 Zaborowska Nikola 1997 UKS Eugen Knurów 59,90 1,1163 34 2 42,5 45 47,5 47,5 53,02425

21 Partyka Oktawia 1996 UKS GIM Głuszyca 75,20 0,9491 43 3 50 55 -57,5 55 52,20050

22 Słomska Anita 1997 PMKS Rybak Władysławowo 58,50 1,1371 27 2 37,5 -42,5 42,5 42,5 48,32675

23 Polak Katarzyna 1994 UKS Eugen Knurów 82,70 0,8988 46 3 45 47,5 50 50 44,94000

24 Lemke Paulina 1994 PMKS Rybak Władysławowo 75,40 0,9475 42 3 35 40 42,5 42,5 40,26875

25 Płomień Klaudia 1997 PMKS Rybak Władysławowo 63,20 1,0714 36 3 30 35 -37,5 35 37,49900
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1 Lenart Dawid 1994 TKKF Azory Kraków 84,20 0,6619 144 10 180 -187,5 190,5 190,5 126,09195

2 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 86,50 0,6519 151 10 182,5 190 191 191 124,51290

3 Hintzke Mariusz 1994 PMKS Rybak Władysławowo 81,90 0,6729 122 8 170 175 180,5 180,5 121,45845

4 Rode Patryk 1994 PMKS Rybak Władysławowo 54,60 0,9334 65 4 120 125 130 130 121,34200 BA

5 Kłósko Paweł 1994 UKS Pover Kuźnik Chorzów 79,30 0,6865 132 9 160 170 -181 170 116,70500

6 Kubuj Bartłomiej 1995 MKS Wicher Kobyłka 72,30 0,7315 89 6 145 150 155 155 113,38250

7 Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 58,30 0,8759 54 4 115 120 127,5 127,5 111,67725

8 Rzempołuch Cezary 1995 MKS Wicher Kobyłka 74,00 0,7193 103 7 -145 -145 145 145 104,29850

9 Heintze Adrian 1995 UKS Eugen Knurów 72,40 0,7307 107 7 132,5 -137,5 137,5 137,5 100,47125

10 Czajkowski Łukasz 1995 GZ LZS Olszanka 68,20 0,7647 87 6 125 130 -140 130 99,41100

11 Sztamborski Bartosz 1994 MOKSiR Jastarnia 73,10 0,7256 104 7 132,5 -137,5 -140 132,5 96,14200

12 Ropelewski Adrian 1994 UKS Pover Kuźnik Chorzów 64,80 0,7973 75 5 120 -130 -132,5 120 95,67600

13 Proszowski Bartek 1994 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 82,20 0,6714 114 8 140 142,5 -145 142,5 95,67450

14 Gwardzik Michał 1995 MOKSiR Jastarnia 101,70 0,6046 171 12 150 157,5 -160 157,5 95,22450

15 Szpytma Jakub 1994 LUKS Zieloni Łańcut 79,20 0,6871 112 8 135 137,5 -142,5 137,5 94,47625

16 Masternak Bartosz 1995 MOKSiR Jastarnia 69,50 0,7535 84 6 120 125 -130 125 94,18750

17 Paszko Andrzej 1994 LUKS Zieloni Łańcut 64,60 0,7993 80 5 112,5 117,5 -120 117,5 93,91775

18 Styn Marek 1994 PMKS Rybak Władysławowo 56,30 0,9056 60 4 100 -102,5 102,5 102,5 92,82400

19 Świerczyński Przemysław 1995 UKS Nike Żagań 66,40 0,7813 88 6 110 115 117,5 117,5 91,80275

20 Sołoducha Michał 1995 PMKS Rybak Władysławowo 62,20 0,8258 72 5 110 -117,5 -117,5 110 90,83800

21 Lipiński Rafał 1994 MKS Wicher Kobyłka 80,60 0,6795 110 8 -130 130 132,5 132,5 90,03375

22 Sasin Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 89,10 0,6417 149 10 130 135 140 140 89,83800

23 Konkel Jakub 1995 MOKSiR Jastarnia 124,60 0,5702 204 14 150 152,5 -160 152,5 86,95550

24 Szczerba Paweł 1995 MOKSiR Jastarnia 70,60 0,7445 83 6 115 -117,5 -117,5 115 85,61750

25 Rydwański Łukasz 1994 KS Start Strzegom 77,60 0,6963 120 8 115 120 122,5 122,5 85,29675

26 Busz Marcin 1996 PMKS Rybak Władysławowo 73,40 0,7235 85 6 100 105 110 110 79,58500

27 Sobczyk Sebastian 1994 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 63,50 0,8111 79 5 90 97,5 -112,5 97,5 79,08225

28 Dec Kamil 1996 UKS GIM Głuszyca 64,70 0,7983 82 5 90 -95 95 95 75,83850

29 Szczepański Jakub 1996 LKS Grom Przasnysz 57,70 0,8845 67 4 80 85 -90 85 75,18250

30 Haszke Michał 1996 UKS Pover Kuźnik Chorzów 64,50 0,8004 78 5 82,5 87,5 90 90 72,03600

31 Rutkowski Maciej 1995 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 57,60 0,8859 59 4 65 75 80 80 70,87200

32 Rutkowski Kamil 1997 UKS GIM Głuszyca 50,10 1,0210 51 4 60 65 -67,5 65 66,36500

33 Buśko Sebastian 1996 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 80,30 0,6811 113 8 85 90 -95 90 61,29900

34 Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS Rybak Władysławowo 55,60 0,9168 63 4 52,5 60 65 65 59,59200

35 Frank Sebastian 1996 PMKS Rybak Władysławowo 54,30 0,9386 64 4 47,5 50 -52,5 50 46,93000

XXI Mistrzostwa Polski Kobiet i Mężczyzn, Juniorek i Juniorów do lat 18 i 23
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36 Styn Paweł 1997 PMKS Rybak Władysławowo 51,80 0,9853 53 4 37,5 42,5 47,5 47,5 46,80175

37 Bisewski Artur 1997 PMKS Rybak Władysławowo 52,60 0,9696 52 4 37,5 42,5 47,5 47,5 46,05600

- Białek Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 60,00 0,8529 76 5 -115 -115 -115 0 0,00000

- Kotarba Dawid 1994 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,20 0,7249 101 7 -155 -155 -155 0 0,00000
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1 Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 63,00 1,0740 28 2 90 96 -100 96 103,10400

2 Zielińska Aleksandra 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,70 0,9046 41 3 100 -110 110 110 99,50600

3 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 84,10 0,8912 49 3 100 110 -115 110 98,03200

4 Sroczyk Monika 1992 LUKS Zieloni Łańcut 56,20 1,1733 19 1 70 73 -75 73 85,65090

5 Małkowska Patrycja 1994 UKS Eugen Knurów 50,90 1,2673 12 1 60 62,5 65 65 82,37450

6 Ciesielska Aleksandra 1989 PMKS Rybak Władysławowo 65,00 1,0491 37 3 72,5 77,5 -80 77,5 81,30525

7 Cygan Paulina 1994 TKKF Azory Kraków 61,50 1,0939 26 2 -70 70 -75 70 76,57300

8 Głuszyńska Patrycja 1995 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 62,00 1,0871 30 2 62,5 -65 70 70 76,09700

9 Markowska Klaudia 1996 TKKF Śródmieście Legnica 55,00 1,1933 15 1 55 60 62,5 62,5 74,58125

10 Sroczyk Marta 1995 LUKS Zieloni Łańcut 50,60 1,2730 10 1 50 55 -57,5 55 70,01500

11 Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagań 70,10 0,9939 38 3 70 -75 -75 70 69,57300

12 Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 41,40 1,4638 3 1 45 -47,5 47,5 47,5 69,53050

13 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 46,60 1,3532 6 1 47,5 -50 50 50 67,66000

14 Noga Małgorzata 1989 SSIiP Integracja Tarnobrzeg 82,90 0,8977 44 3 65 70 -72,5 70 62,83900

15 Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 54,60 1,2002 17 1 45 -47,5 47,5 47,5 57,00950

16 Gawlik Anna 1992 UKS Eugen Knurów 117,10 0,8032 48 3 -60 -67,5 70 70 56,22400

17 Reczek Monika 1991 SSIiP Integracja Tarnobrzeg 60,00 1,1149 33 2 45 50 -52,5 50 55,74500

18 Zaborowska Nikola 1997 UKS Eugen Knurów 59,90 1,1163 34 2 42,5 45 47,5 47,5 53,02425

Juniorzy 23

Nazwisko Imię R
o

c
z
n

ik

Klub W
a
g

a
 

c
ia

ła

W
s
p

. 

W
il
k
s

'a

N
r 

s
ta

rt
.

G
ru

p
a

1 2 3

1 Kanas Kamil 1990 TKKF Herkules Warszawa 89,90 0,6388 160 11 -225 225 -230 225 143,73000

2 Fudała Mateusz 1989 GZ LZS Olszanka 77,60 0,6963 121 8 -195 195 200 200 139,26000

3 Piwoński Grzegorz 1990 TKKF Herkules Warszawa 118,70 0,5764 197 13 -240 240 -247,5 240 138,33600

4 Bajor Adrian 1990 TKKF Herkules Warszawa 88,30 0,6447 154 11 -210 210 -220 210 135,38700

5 Zwoliński Marcin 1990 KS Team Wrocław 90,40 0,6370 156 11 -210 210 212,5 212,5 135,36250

6 Sindrewicz Paweł 1989 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 141,90 0,5577 202 14 237,5 -242,5 242,5 242,5 135,24225

7 Nagraba Cezary 1990 MKS Wicher Kobyłka 59,00 0,8662 57 4 147,5 -152,5 155 155 134,26100

8 Krzyżewski Łukasz 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 91,10 0,6345 158 11 -210 210 -217,5 210 133,24500

9 Białek Rafał 1990 MKS Wicher Kobyłka 64,20 0,8035 74 5 155 163 165,5 165,5 132,97925

10 Goyke Felicjan 1992 PMKS Rybak Władysławowo 72,10 0,7330 99 7 170 180 -185 180 131,94000 BA

11 Kosowski Marcin 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 65,30 0,7922 145 5 160 165 166 166 131,50520

12 Wróblewski Dawid 1990 KSS Świt Świdwin 105,50 0,5966 194 13 210 220 -230 220 131,25200

13 Gawin Damian 1989 PMKS Rybak Władysławowo 92,00 0,6315 148 10 200 207,5 -212,5 207,5 131,03625

14 Pawłowski Stanisław 1990 KS Kobra Jass Kościan Kościan 90,10 0,6380 141 10 -195 195 202,5 202,5 129,19500

15 Wojewoda Marcin 1989 UKS Eugen Knurów 111,00 0,5869 190 13 210 220 -230 220 129,11800

16 Wegiera Michał 1991 KSSSiKW Wiking Starachowice 99,50 0,6098 184 12 210 -220 -220 210 128,05800

17 Lenart Dawid 1994 TKKF Azory Kraków 84,20 0,6619 144 10 180 -187,5 190,5 190,5 126,09195

18 Soboń Radosław 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 103,30 0,6011 178 12 195 202,5 -212,5 202,5 121,72275

19 Janka Grzegorz 1990 PMKS Rybak Władysławowo 57,80 0,8830 58 4 -130 130 137,5 137,5 121,41250

20 Kierzenkowski Mateusz 1990 KS Zamek Kurzętnik 82,20 0,6714 115 8 -180 180 -197,5 180 120,85200

21 Jakubowski Michał 1993 GZ LZS Olszanka 95,90 0,6194 169 12 -195 195 -200 195 120,78300

22 Cichowicz Radosław 1991 MKS Tur Ryki 72,70 0,7285 95 7 160 165 -182,5 165 120,20250

23 Joskowski Jan 1991 PMKS Rybak Władysławowo 105,00 0,5976 172 12 190 197,5 -205 197,5 118,02600

24 Staszuk Dawid 1993 SSIiP Integracja Tarnobrzeg 103,10 0,6015 176 12 190 195 -200 195 117,29250

25 Chrzanowski Marek 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 72,20 0,7322 94 7 155 -160 -165 155 113,49100

26 Kroczek Marcin 1991 TKKF Herkules Warszawa 83,80 0,6637 152 10 162,5 167,5 170 170 112,82900

27 Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak Władysławowo 57,00 0,8949 69 4 -112,5 -112,5 115 115 102,91350

28 Heintze Adrian 1995 UKS Eugen Knurów 72,40 0,7307 107 7 132,5 -137,5 137,5 137,5 100,47125

29 Oleksy Wojciech 1993 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 70,60 0,7445 102 7 -125 125 132,5 132,5 98,64625

30 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 89,20 0,6413 147 10 135 142,5 152,5 152,5 97,79825

31 Wójcicki Patryk 1992 MOKSiR Jastarnia 57,60 0,8859 70 4 -110 110 -117,5 110 97,44900

32 Gierat Dawid 1991 KS Start Strzegom 65,70 0,7881 71 5 110 -115 120 120 94,57200

33 Kosoń Dawid 1990 KS Team Wrocław 81,00 0,6774 116 8 -135 135 -145 135 91,44900

34 Rydwański Michał 1992 KS Start Strzegom 72,50 0,7300 91 6 -115 115 120 120 87,60000

35 Sajewicz Maciej 1991 MGKS Hutnik Pieńsk 65,30 0,7922 81 5 95 -100 100 100 79,22000

36 Piskuła Michał 1993 UKS Eugen Knurów 58,30 0,8759 68 4 70 -77,5 77,5 77,5 67,88225

BL Buśko Patryk 1993 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 108,20 0,5916 187 13 90 100 -110 100 59,16000

- Wojtasiuk Artur 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 65,30 0,7922 77 5 -145 -145 -145 0 0,00000
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- Przybył Łukasz 1993 UKS Eugen Knurów 78,20 0,6927 118 8 -122,5 -122,5 0 0 0,00000

- Nowak Bogumił 1991 KS Team Wrocław 78,30 0,6922 117 8 -170 -170 -185 0 0,00000

- Pendel Damian 1993 TKKF Herkules Warszawa 84,10 0,6624 165 11 -202,5 -202,5 -202,5 0 0,00000

- Suder Damian 1989 TKKF Azory Kraków 89,60 0,6398 164 11 -210 -210 -212,5 0 0,00000

- Kubel Bartłomiej 1989 KS Kobra Jass Kościan Kościan 97,50 0,6150 174 12 -180 -180 -190 0 0,00000

- Kwietniewski Konrad 1991 TKKF Herkules Warszawa 104,70 0,5982 166 12 -267,5 -267,5 -275 0 0,00000

- Piecyk Paweł 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 109,50 0,5893 198 13 -220 -220 -220 0 0,00000

- Krupa Mateusz 1991 TKKF Herkules Warszawa 110,90 0,5870 188 13 -230 -230 -230 0 0,00000

- Kohnke Jakub 1991 MOKSiR Jastarnia 159,60 0,5484 210 14 -230 -230 -230 0 0,00000
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1 Kozdryk Justyna 1980 GKS Kraska Jasieniec 45,00 1,3868 5 1 110 115 -120 115 159,48200

2 Bałajzy Anna 1982 KS Tęcza-Społem Kielce 79,80 0,9163 45 3 -155 -155 155 155 142,02650 BA

3 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 61,00 1,1007 23 2 105 110 117,5 117,5 129,33225 BA

4 Foryś Urszula 1965 TKKF Herkules Warszawa 71,40 0,9815 40 3 110 -115 115 115 112,87250

5 Szczepanik Dorota 1967 TKKF Azory Kraków 72,00 0,9760 35 3 -100 105 112,5 112,5 109,80000 BA

6 Janzer Marzena 1974 SSKiR Sopot 61,90 1,0884 31 2 95 -97,5 97,5 97,5 106,11900

7 Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 63,00 1,0740 28 2 90 96 -100 96 103,10400

8 Pawlik Barbara 1959 UKS Pover Kuźnik Chorzów 93,40 0,8516 47 3 110 115 117,5 117,5 100,06300

9 Zielińska Aleksandra 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,70 0,9046 41 3 100 -110 110 110 99,50600

10 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 84,10 0,8912 49 3 100 110 -115 110 98,03200

11 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 54,70 1,1985 18 1 -80 -80 80 80 95,88000

12 Jurga-Murcha Patrycja 1982 KS Kobra Jass Kościan Kościan 51,80 1,2504 11 1 67,5 70 72,5 72,5 90,65400

13 Sroczyk Monika 1992 LUKS Zieloni Łańcut 56,20 1,1733 19 1 70 73 -75 73 85,65090

14 Ziółkowska Agnieszka 1984 OWP Michael Warszawa 59,70 1,1192 21 2 75 -80 -80 75 83,94000

15 Małkowska Patrycja 1994 UKS Eugen Knurów 50,90 1,2673 12 1 60 62,5 65 65 82,37450

16 Olszewska Katarzyna 1988 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 51,70 1,2522 9 1 -62,5 62,5 65 65 81,39300

17 Urbaniak Alicja 1988 KS Kobra Jass Kościan Kościan 47,00 1,3449 2 1 57,5 60 -62,5 60 80,69400

18 Smykała Katarzyna 1988 UKS Eugen Knurów 62,90 1,0753 32 2 72,5 -77,5 -77,5 72,5 77,95925

19 Kubarska Beata 1976 UKS Pover Kuźnik Chorzów 60,10 1,1134 25 2 65 70 -72,5 70 77,93800

20 Siwiec Elżbieta 1988 TKKF Śródmieście Legnica 60,50 1,1078 29 2 65 70 -75 70 77,54600

21 Cygan Paulina 1994 TKKF Azory Kraków 61,50 1,0939 26 2 -70 70 -75 70 76,57300

22 Rembiasz Sylwia 1970 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 56,40 1,1701 16 1 -65 65 -67,5 65 76,05650

23 Świerk Agnieszka 1987 TKKF Śródmieście Legnica 51,80 1,2504 7 1 55 60 -65 60 75,02400

24 Markowska Klaudia 1996 TKKF Śródmieście Legnica 55,00 1,1933 15 1 55 60 62,5 62,5 74,58125

25 Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 41,40 1,4638 3 1 45 -47,5 47,5 47,5 69,53050

26 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 46,60 1,3532 6 1 47,5 -50 50 50 67,66000

27 Pyka Sandra 1995 UKS Eugen Knurów 46,70 1,3511 4 1 47,5 50 -52,5 50 67,55500

28 Miodek Magdalena 1995 UKS Pover Kuźnik Chorzów 62,50 1,0805 22 2 55 -60 -60 55 59,42750

29 Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 54,60 1,2002 17 1 45 -47,5 47,5 47,5 57,00950
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1 Kołtoński Karol 1983 TKKF Herkules Warszawa 112,40 0,5847 195 13 -315 315 -320 315 184,18050 BA

2 Błachowiak Grzegorz 1980 KS Kobra Jass Kościan Kościan 104,10 0,5994 167 12 280 285 295 295 176,82300 BA

3 Miller Daniel 1988 TKKF Herkules Warszawa 80,10 0,6822 137 9 240 247,5 -255 247,5 168,84450 BA

4 Hadrysiak Mariusz 1961 KS Tytan Kostrzyn nad Odrą 104,90 0,5978 168 12 -270 -270 275 275 164,39500

5 Obcowski Tomasz 1979 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,80 0,6321 155 11 250 -260 -260 250 158,02500

6 Drzymalski Karol 1983 LKS Piast-Tartech Łasin 100,40 0,6076 177 12 -260 260 -272,5 260 157,97600

7 Sztorc Hubert 1980 KS Kobra Jass Kościan Kościan 124,60 0,5702 207 14 270 -280 -282,5 270 153,95400 BA

8 Markwat Marek 1952 TKKF Herkules Warszawa 93,00 0,6282 153 11 245 -252,5 -252,5 245 153,90900

9 Olech Jarosław 1974 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,40 0,7235 97 7 205 212,5 0 212,5 153,74375

10 Beresiński Piotr 1985 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 81,70 0,6739 124 9 -227,5 -227,5 227,5 227,5 153,31225

11 Pawlik Dawid 1985 UKS Pover Kuźnik Chorzów 133,60 0,5629 209 14 245 260 267,5 267,5 150,57575

12 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 57,80 0,8830 61 4 160 165 170 170 150,11000

13 Balawejder Adam 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,90 0,7862 73 5 190 -200 -200 190 149,37800

14 Kozioł Maciej 1965 UKS Pover Kuźnik Chorzów 112,20 0,5850 196 13 255 -260 -260 255 149,17500

15 Staszewski Arkadiusz 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 120,10 0,5748 201 14 255 -265 -270 255 146,57400

16 Kanas Kamil 1990 TKKF Herkules Warszawa 89,90 0,6388 160 11 -225 225 -230 225 143,73000

17 Murcha Dominik 1979 KS Kobra Jass Kościan Kościan 92,70 0,6292 162 11 220 222,5 227,5 227,5 143,14300

18 Ludwikowski Rafał 1979 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,20 0,6764 127 9 210 -220 -220 210 142,04400

19 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 58,10 0,8787 66 4 160 -165 -172,5 160 140,59200

20 Sochacki Maciej 1985 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 100,70 0,6069 170 12 -230 -230 230 230 139,58700

21 Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,80 0,6288 161 11 220 -225 -227,5 220 138,33600

22 Piwoński Grzegorz 1990 TKKF Herkules Warszawa 118,70 0,5764 197 13 -240 240 -247,5 240 138,33600
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23 Włoch Arkadiusz 1975 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,90 0,6729 135 9 190 200 202,5 202,5 136,26225

24 Zwoliński Marcin 1990 KS Team Wrocław 90,40 0,6370 156 11 -210 210 212,5 212,5 135,36250

25 Sindrewicz Paweł 1989 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 141,90 0,5577 202 14 237,5 -242,5 242,5 242,5 135,24225

26 Nagraba Cezary 1990 MKS Wicher Kobyłka 59,00 0,8662 57 4 147,5 -152,5 155 155 134,26100

27 Koczwara Kamil 1988 KS Kobra Jass Kościan Kościan 113,10 0,5837 193 13 220 230 -240 230 134,25100

28 Siniawski Adam 1988 KS Team Wrocław 73,20 0,7249 100 7 185 -192,5 -212,5 185 134,10650

29 Dzieciątkowski Jan 1956 MKS Power 2005 Nasielsk 141,10 0,5582 199 14 240 -250 -250 240 133,96800

30 Krzyżewski Łukasz 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 91,10 0,6345 158 11 -210 210 -217,5 210 133,24500

31 Białek Rafał 1990 MKS Wicher Kobyłka 64,20 0,8035 74 5 155 163 165,5 165,5 132,97925

32 Ochota Cezary 1986 MKS Tur Ryki 85,40 0,6566 140 10 -200 200 202,5 202,5 132,96150

33 Fuja Ireneusz 1970 TKKF Śródmieście Legnica 81,90 0,6729 136 9 190 197,5 -207,5 197,5 132,89775

34 Kosowski Marcin 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 65,30 0,7922 145 5 160 165 166 166 131,50520

35 Gawin Damian 1989 PMKS Rybak Władysławowo 92,00 0,6315 148 10 200 207,5 -212,5 207,5 131,03625

36 Pawłowski Stanisław 1990 KS Kobra Jass Kościan Kościan 90,10 0,6380 141 10 -195 195 202,5 202,5 129,19500

37 Wegiera Michał 1991 KSSSiKW Wiking Starachowice 99,50 0,6098 184 12 210 -220 -220 210 128,05800

38 Marciniak Robert 1988 PMKS Rybak Władysławowo 58,90 0,8675 62 4 140 -147,5 147,5 147,5 127,95625

39 Dominik Wiesław 1965 PMKS Rybak Władysławowo 126,60 0,5684 205 14 -215 -225 225 225 127,89000

40 Skałka Łukasz 1981 TKKF Azory Kraków 98,20 0,6131 182 12 -202,5 202,5 207,5 207,5 127,21825

41 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 74,00 0,7193 105 7 170 175 -180 175 125,87750

42 Demczuk Paweł 1981 TKKF Herkules Warszawa 78,60 0,6905 125 9 172,5 180 -190 180 124,29000

43 Janka Grzegorz 1990 PMKS Rybak Władysławowo 57,80 0,8830 58 4 -130 130 137,5 137,5 121,41250

44 Piątkowski Paweł 1988 SSKiR Sopot 68,90 0,7586 96 7 -160 160 -170 160 121,37600

45 Cichowicz Radosław 1991 MKS Tur Ryki 72,70 0,7285 95 7 160 165 -182,5 165 120,20250

46 Rembiasz Paweł 1975 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 91,10 0,6345 143 10 -185 185 -200 185 117,38250

47 Synak Jakub 1984 KS Kobra Jass Kościan Kościan 59,00 0,8662 56 4 -135 135 -142,5 135 116,93700

48 Chrzanowski Marek 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 72,20 0,7322 94 7 155 -160 -165 155 113,49100

49 Dąbrowski Leszek 1973 KS Team Wrocław 98,80 0,6116 173 12 -185 185 -200 185 113,14600

50 Rozkrut Bartosz 1979 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,20 0,6764 108 9 -162,5 -162,5 162,5 162,5 109,91500

51 Lendo Andrzej 1967 KS Team Wrocław 120,10 0,5748 208 14 180 190 -205 190 109,21200

52 Cygan Robert 1973 TKKF Azory Kraków 78,70 0,6899 134 9 -150 155 -165 155 106,93450

53 Wiśniewski Sebastian 1984 GKS Kraska Jasieniec 56,50 0,9025 55 4 85 117,5 -120 117,5 106,04375

54 Konopa Paweł 1987 TKKF Herkules Warszawa 98,30 0,6129 181 12 -160 160 -170 160 98,06400

55 Ropelewski Adrian 1994 UKS Pover Kuźnik Chorzów 64,80 0,7973 75 5 120 -130 -132,5 120 95,67600

- Wróbel Rafał 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 72,20 0,7322 106 7 -180 -180 -185 0 0,00000

- Woźniczko Marcin 1981 KS Team Wrocław 72,60 0,7293 92 7 -190 -190 -190 0 0,00000

- Podmanicki Marcin 1988 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,60 0,7293 93 7 -160 -160 -160 0 0,00000

- Kasperczyk Michał 1982 TKKF Azory Kraków 73,70 0,7214 128 6 -155 -155 -155 0 0,00000

- Jazowiecki Grzegorz 1987 TKKF Śródmieście Legnica 81,10 0,6769 138 9 -200 -200 -200 0 0,00000

- Kowalczyk Daniel 1977 TKKF Herkules Warszawa 81,80 0,6734 139 9 -242,5 -242,5 -242,5 0 0,00000

- Gąsienica-Samek Stanisław 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 82,20 0,6714 126 9 -220 -220 -220 0 0,00000

- Nocek Grzegorz 1973 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 82,30 0,6709 131 9 -230 -230 -230 0 0,00000

- Cieplak Daniel 1973 KS Zamek Kurzętnik 82,50 0,6699 109 8 -190 -190 -190 0 0,00000

- Nikrandt Paweł 1988 PMKS Rybak Władysławowo 82,80 0,6685 123 9 -200 -200 -200 0 0,00000

- Pawyza Piotr 1975 KS Team Wrocław 86,40 0,6523 157 11 -215 -215 -215 0 0,00000

- Suder Damian 1989 TKKF Azory Kraków 89,60 0,6398 164 11 -210 -210 -212,5 0 0,00000

- Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 90,90 0,6352 163 11 -280 -285 -285 0 0,00000

- Kubel Bartłomiej 1989 KS Kobra Jass Kościan Kościan 97,50 0,6150 174 12 -180 -180 -190 0 0,00000

- Cylka Tomasz 1985 TKKF Herkules Warszawa 100,70 0,6069 179 12 -220 -220 -220 0 0,00000

- Wdowiński Krzysztof 1966 MKS Power 2005 Nasielsk 101,90 0,6041 180 12 -210 -210 -210 0 0,00000

- Kluk Przemysław 1983 KS Team Wrocław 102,20 0,6035 183 12 -235 -240 -245 0 0,00000

- Rejek Artur 1972 TKKF Herkules Warszawa 104,30 0,5990 175 12 -282,5 -282,5 -287,5 0 0,00000

- Kwietniewski Konrad 1991 TKKF Herkules Warszawa 104,70 0,5982 166 12 -267,5 -267,5 -275 0 0,00000

- Grabowski Wojciech 1951 MOKSiR Jastarnia 106,30 0,5950 185 13 -245 -245 -245 0 0,00000

- Ciaptak-Gąsiennica Oliver 1981 TKKF Azory Kraków 114,20 0,5821 191 13 -285 -290 -290 0 0,00000

- Dziudzik Robert 1980 TKKF Herkules Warszawa 121,00 0,5738 186 14 -300 -300 -300 0 0,00000

- Świerszcz Andrzej 1972 KS Tęcza-Społem Kielce 140,00 0,5588 206 14 -275 -282,5 -282,5 0 0,00000

- Wargocki Robert 1984 MKS Power 2005 Nasielsk 142,60 0,5573 203 14 -240 -250 -262,5 0 0,00000

- Dzik Emil 1984 MKS Tur Ryki 168,90 0,5437 200 14 -230 -230 -230 0 0,00000

BA - badanie antydopingowe, wynik tymczasowy

BL - brak limitu

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Arkadiusz Znojek

data: 2012.03.25

Wersja: 1.00



Juniorki do lat 18

Miejsce Klub Punkty Uwagi

1. UKS Eugen Knurów 57 = 12-12-12-12-9-

2. PMKS Rybak Władysławowo 37 = 8-8-8-8-5-

3. MOKSiR Jastarnia 33 = 12-12-9-

4. UKS GIM Głuszyca 19 = 12-7-

5. UKS Nike Żagań 12 = 12-

6. TKKF Azory Kraków 9 = 9-

7. TKKF Śródmieście Legnica 9 = 9-

8. KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 8 = 8-

9. LUKS Zieloni Łańcut 8 = 8-

10. UKS Pover Kuźnik Chorzów 7 = 7-

Juniorzy do lat 18

Miejsce Klub Punkty Uwagi

1. PMKS Rybak Władysławowo 49 = 12-12-9-8-8- BA

2. MKS Wicher Kobyłka 44 = 12-9-9-8-6-

3. MOKSiR Jastarnia 39 = 12-12-7-5-3-

4. UKS Pover Kuźnik Chorzów 26 = 12-9-5-0-

5. KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 25 = 8-7-6-4-

6. UKS GIM Głuszyca 18 = 12-6-

7. LUKS Zieloni Łańcut 16 = 9-7-

8. KS Tęcza-Społem Kielce 12 = 12-

9. TKKF Azory Kraków 9 = 9-

10. UKS Eugen Knurów 8 = 8-

11. LKS Grom Przasnysz 7 = 7-

12. GZ LZS Olszanka 6 = 6-

13. KS Start Strzegom 5 = 5-

14. UKS Nike Żagań 4 = 4-

XXI Mistrzostwa Polski Kobiet i Mężczyzn, 

Juniorek i Juniorów do lat 18 i 23

w Wyciskaniu Leżąc

Warszawa, 2012.03.23-25

Klasyfikacja drużynowa



Juniorki do lat 23

Miejsce Klub Punkty Uwagi

1. UKS Eugen Knurów 53 = 12-12-12-9-8-

2. LUKS Zieloni Łańcut 21 = 12-9-

3. SSIiP Integracja Tarnobrzeg 16 = 9-7-

4. MGKS Hutnik Pieńsk 12 = 12-

5. KSSSiKW Wiking Starachowice 12 = 12-

6. KS Tęcza-Społem Kielce 12 = 12-

7. PMKS Rybak Władysławowo 12 = 12-

8. TKKF Azory Kraków 9 = 9-

9. TKKF Śródmieście Legnica 9 = 9-

10. UKS Nike Żagań 9 = 9-

11. KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 8 = 8-

Juniorzy do lat 23

Miejsce Klub Punkty Uwagi

1. PMKS Rybak Władysławowo 43 = 12-9-8-8-6- BA

2. TKKF Herkules Warszawa 37 = 12-12-8-3-2-

3. MKS Wicher Kobyłka 21 = 12-9-

4. UKS Eugen Knurów 21 = 8-7-6-0-

5. KSSSiKW Wiking Starachowice 20 = 12-8-

7. MKS Power 2005 Nasielsk 19 = 12-7-

6. GZ LZS Olszanka 19 = 12-7-

8. KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 18 = 12-6-0-

9. KS Team Wrocław 17 = 9-8-0-

10. KS Start Strzegom 13 = 8-5-

11. KSS Świt Świdwin 9 = 9-

12. KS Tęcza-Społem Kielce 9 = 9-0-0-

13. KS Zamek Kurzętnik 9 = 9-

14. MKS Tur Ryki 9 = 9-

16. MOKSiR Jastarnia 7 = 7-0-

15. MGKS Hutnik Pieńsk 7 = 7-

17. SSIiP Integracja Tarnobrzeg 6 = 6-

18. KS Kobra Jass Kościan Kościan 5 = 5-0-

19. TKKF Azory Kraków 4 = 4-0-



Seniorki

Miejsce Klub Punkty Uwagi

1. UKS Eugen Knurów 36 = 9-8-7-6-6-

2. UKS Pover Kuźnik Chorzów 31 = 12-12-5-2-

3. TKKF Azory Kraków 24 = 12-9-3- BA

4. KS Tęcza-Społem Kielce 21 = 12-9- BA

5. KS Kobra Jass Kościan Kościan 21 = 12-9-

6. TKKF Śródmieście Legnica 18 = 7-7-4-

7. GKS Kraska Jasieniec 12 = 12-

8. TKKF Herkules Warszawa 12 = 12-

9. SSKiR Sopot 9 = 9-

10. KSSSiKW Wiking Starachowice 9 = 9-

11. LUKS Zieloni Łańcut 9 = 9-

12. MGKS Hutnik Pieńsk 8 = 8-

13. AZS Politechnika Warszawska Warszawa 8 = 8-

14. KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 8 = 8-

15. OWP Michael Warszawa 7 = 7-

Seniorzy

Miejsce Klub Punkty Uwagi

1. UKS Pover Kuźnik Chorzów 49 = 12-12-9-9-7-

2. TKKF Herkules Warszawa 48 = 12-12-9-8-7- BA

3. KS Kobra Jass Kościan Kościan 44 = 12-12-8-7-5- BA

4. KSSSiKW Wiking Starachowice 40 = 12-8-8-6-6-

5. TKKF Śródmieście Legnica 35 = 12-9-8-6-

6. KS Team Wrocław 22 = 9-5-4-4-

7. PMKS Rybak Władysławowo 21 = 7-6-5-3-0-

8. MKS Power 2005 Nasielsk 19 = 9-6-4-

9. KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 17 = 9-7-1-

10. MKS Wicher Kobyłka 16 = 8-8-

11. KS Tytan Kostrzyn nad Odrą 9 = 9-

12. MKS Tur Ryki 9 = 7-2-0-

13. LKS Piast-Tartech Łasin 8 = 8-

14. TKKF Azory Kraków 8 = 5-3-

15. AZS Politechnika Warszawska Warszawa 7 = 7-0-

16. SSKiR Sopot 6 = 6-

17. GKS Kraska Jasieniec 4 = 4-

18. GZ LZS Olszanka 1 = 1-

19. LKS Grom Przasnysz 1 = 1-

- KS Tęcza-Społem Kielce 0 = 0-

- KS Zamek Kurzętnik 0 = 0-

- MOKSiR Jastarnia 0 = 0-

BA - badanie antydopingowe, wynik tymczasowy

BL - brak limitu

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Arkadiusz Znojek

data: 2012.03.25

Wersja: 1.00


